
Pánská běžecká trailová obuv ADIDAS-Terrex Two Flow acid mint/hazy
orange/screaming pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 141.156583 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Adidas. Trailové tenisky pro pány jsou velmi dobrými společníkem na neupravené povrchy.
Sportovní boty vás nezklamou ani ve městě ani v lese. Boty na trail jsou v pěkné barevné modro-černé kombinaci s
oranžovými detaily, která vás nezklame a dokáže perfektně oživit váš outfit.

Vícebarevná pánská obuv do lesa má lehký svršek ze síťoviny, který skvěle obepne nohu a zajistí velmi dobrou
prodyšnost vzduchu, což v horkých letních dnech a při sportu přijde vhod. Mezipodrážka z EVA materiálu se může
pyšnit nízkou hmotností, odpružením, pohodlností. Podrážka terénních bot má mírné výstupky s přilnavou gumou
Continental™, která ti zaručí stabilitu na každém povrchu. Trailové boty adidas jsou vynikající volbou na bez po
nezpevněném terénu, lesních a polních cestách.

Detaily produktu:

Originální vzhled
Širší střih boty
Prodyšný síťovinový svršek
Polstrovaná stélka
Odpružení Lightstrike pro dynamický běh
EVA mezipodešev
Výborná stabilita na trati
Podrážka s technologií Continental®

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


